新型コロナウイルス感染症への対策についてのお知らせ

実施内容

拝啓　平素は格別のご厚情を賜りありがたくお礼申し上げます。

このたび、訪問理美容かけはしでは、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、以
下の対策を実施しております。

本対策は、従業員および当社関係者、皆様の感染リスク軽減および感染拡大の防止を目
的としております。

当社は今後も持続可能なサービス提供を目指し、社会情勢に応じて迅速な対応を行って
まいります。

敬具

令和 3 年 1 月 1日

訪問理美容かけはし

1.  施設・在宅のお客様玄関にて手指消毒（次亜塩素酸水使用）

2.  スタッフ全員に全身消毒（アルコールスプレー使用）

3.  施設内に入り背術を行う際、お客様一人一人対応する度に、
手指消毒及び器具類を消毒して施術に入る（アルコールスプレー使用）

4.  施術現場に設置している足ふきマットのアルコール消毒

5.  カット後の毛髪はただちにゴミ袋に収め、
その後手指消毒をする（アルコールスプレー使用）

6.  施術場所の空間除菌を行う（例クレベリン等）

7.  作業終了後、施術場所の除菌を行う（次亜塩素酸水、クレベリン、その他使用）

8.  使用しているタオル類は、タオル業者の物を使用する

9.  皮膚に接しているカミソリ等は、熱湯消毒、アルコール消毒をしたものを使用する。

10. スタッフは日ごろから、こまめな手洗いうがい、マスクの着用を徹底する。